extendere  potuerint,  illa  quae  in  ordinatione  dicti  testamenti  picnius  con- 
tinentur,  ut  executioni  debifae  per  eos  vel  per  eum  juxta  dicti  testamenti 
tenorem  et  formam  demandari  valeant  cum  effectu.  Ad  quae  idem  dominus 

abbas  per  sui  sigilli  appensionem  ad  dicti  testatoris  instantiam  et  requisitio- 
nem  se  asseruit  obbgasse  et  generabter  omnia  et  singula  alia  in  praemissis 

et  in  praemissorum  quob'bet  faciendi  et  exercendi  quae  in  ilb's  et  eorum 

quob'bet  et  circa  illa  necessaria  fuerint  seu  opportuna,  etiam  si  mandatum 
exigant  vel  exigat  spéciale ,  et  quae  ipse  abbas  faceret  et  exerceret   seu 

facere  et  exercere  posset  et  deberet  in  praemissis  et  quolibet  praemissorum, 

si  personaliter  interesset,  ratum,  gratum  et  firmum  perpetuo  habiturus 

quicquid  per  dictos  procuratores  suos  aut  per  alterum  eorum  in  praedictis 
et  quolibet  praedictorum  actum,  procuratum,  executum  fueritsive  gestum 
sub  ypotheca  rerum  dicti  monasterii  et  bonorum. 

Actum  Brugis  in  domo  quam  eo  tempore  dicta  Katerina,  vidua  praefati 
testatoris,  inhabitabat,  anno,  indictione,  mense,  die,  hora  et  pontificatu 

praedictis,  praesentibus  honestis  et  providis  talibus  et  talibus  testibus  ad 
praemissa  vocatis  in  testimonium  et  rogatis. 

Et  ego  J.,  Tornacensis  dyocesis  publicus  almae  urbis  Romanae  praefecti 
et  sacri  imperii  romani  auctoritale  notarius,  omnibus  et  singulis  prout 

superius  meo  nomine  sunt  expressa,  praesens  interfui,  una  cum  testibus 

praenominatis,  etapraefato  domino  W.  rogatus  boc  instrumentum  publi- 
cum  ex  praemissis  confeci,  publicavi  et  in  banc  publicam  formam  redegi, 

propria  manu  scripsi  atque  meo  nomine,  cognomine  et  signo  solito  con- 

signavi. 
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XXXIX. 

L'abbé  des  Dunes  se  plaint  du  receveur  du  roi  de  France  qui  lui  a  enlevé 

la  possession  d'une  pêcherie. 

Coram  vobis  vcnerabilihiis  viris  dominis   illusiris  reçis  Franciae 

consiliariis  et  magistris  proponit  procurator  abbas  et  conventus  de  Dunis, 
Cisterciensis  ordinis,  qiiod  magisler  Gaufridus  de  Boscho,  receptor  domini 
régis  in  coniitatu  Flandriae,  ipsos  a  possessione  piscariae  suae  jacentis  in 
loco  qui  dicitur  .  .  ,  dcjecit  seu  mandavit  dejici,  seu  dejectionem  noinine 
suo  factam  ratam  habuit,  et  instrumenta  dictac  piscariae  quae  dicti  abbas 
et  conventus  in  dicta  piscaria  habuerant  et  posuerant,  frangi  et  rumpi 
mandavit,  seu  ea  facta  nomine  suo  rata  habuit.